

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Fizyka 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	
Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłcka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	grupa 1A/1
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	grupa 1A/1
Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Biologia	grupa 1A/2
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia	grupa 1A/2
To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	grupa 1A/1
To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	grupa 1A/2
Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Ślady czasu 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia	grupa 1A/2
Historia 1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres rozszerzony	Jolanta Choińska-Mika, Katarzyna Zielińska, Michał Tymowski, Włodzimierz Lengauer	Historia	1A/1
Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	
Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	
MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	
Historia i teraźniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	
Krok w biznes i zarządzanie 1	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Biznes i zarządzanie	
Welttour Deutsch. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Sylwia Mróz-Dwornikowska	Język niemiecki	1A/1